
UCHWAŁA NR XXXV/ 338/ 2013
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 24 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Zamość

Na podstawie art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym(Dz.U. 
z 2011 r. Nr 5, poz.13 zm. Dz. U. Nr 228, poz.1368) i art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013r. poz.594) uchwala się co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXII/214/12 Rady Gminy Zamość z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Zamość (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 212.2409 z dnia 09 sierpnia 2012 r.) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 1  opracowany w formie tabelarycznej rozszerza się następująco: 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Rodzaj drogi
31. Borowina Sitaniecka Przy posesji Nr 12 Droga gminna 

nr 110402L
32. Borowina Sitaniecka Przy posesji Nr 29 Droga gminna 

nr110402L
33. Sitaniec-Wolica Przy posesji Nr 27 Droga gminna 

nr 110397L
34. Sitaniec-Wolica Przy posesji Nr 94 Droga gminna 

nr 110397L
35. Sitaniec-Wolica Przy posesji Nr 153 Droga gminna 

nr 110397L
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 3699



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość

Jerzy Bondyra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3699


		2013-08-09T12:06:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




